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NJOFTIM PËR DHËNJE TË KONTRATËS 

16.03.2023 

 

Vendi: Kosovë                             

Projekt ID: P164555 

Emri i Projektit Kredia e Bankës Botërore: Projekti i Kadastrës se Pasurive të Paluajtshme dhe 

Infrastrukturës Gjeohapësinore 

Numri identifikues I kontratës.: REGIP-KCA-011-CS-INDV 

       

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës 

OBJEKTI I KONTRATËS: Specialist i prokurimit 

TIPI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (IC) 

 

EMRAT E KONSULENTEVE QE KANË DERGUAR APLIKACIONET: 

1. Arben Loshi 

2. Bekim Spahiu 

3. Merolind Osmanaj 

 

REFUZUAR/KONSULENTET E PAKUALIFIKUAR: 

1. Arben Loshi 

2. Bekim Spahiu 

 

KONSULENTI I KUALIFIKUAR: 

1. Merolind Osmanaj 

 

DHËNJA E KONTRATËS: 

1. Merolind Osmanaj 

 



 

 

ÇMIMI TOTAL I KONTRATËS: 

 

6,289.91 Euro - (gjashtëmijë e dyqind e tetëdhjet e nentë euro e 91 cent) 

 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 

Pesë muaj e gjysëm (5.5) - 15 Mars, 2023 deri 31 Gusht, 2023. 

 
 


